臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國111年5月3日

發文字號：（111）汽貨聯男字第096號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會111年5月3日(111)汽貨國民字第106號函轉交通部111年4月28日交路字第11150056613號函辦理，轉知有關交通部111年4月1日發布之「汽車運輸業個人資料檔案安全維護計畫及處理辦法」，業經該部111年4月28日交路字第11150056611號令自111年4月29日施行案，如附該部上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：旨揭「汽車運輸業個人資料檔案安全維護計畫及處理辦法」內容請參閱本會前諒達之111年4月8日(111)汽貨聯男字第080號函及附件。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]amylfe a2 a

e

EA s

: P

BAEER

RBH &

B b aE ¢ 1002998 36 4= % %5 1 5 505%

1 T A :(02)2389-9887

2T £ ZH&16258230(74) W% A RIS

P2 E D PERBRAEETER 4T3 1 (02)2349-2122

LREENGLIAHAS G EF 4+ * rayyen@mote.gov.tw

2 pxal: PEREINFIA28E

A

BXFEE D RBFHE111500566135%

@il REs
B BB RAREIAR
ERE R iy

5 PERRINIF4AIBHEAZ TALEREBATHER
RAGENERREML )  EEAENFTERAIILF
4H288 AR FH11150056611584 » £ B 111548298
AT MBS BAIY > FER -

ER:BERREE G  BETREBTEN - PERBALARFEINERNEL®
2EBEE PERALEEFEREFAELAGLAMS & TERBNRS
FEANEREXCLAHALE PERBIFERABNERNX L2 C2ARS
T LTI EEAEHERAELNG - MAET I REAEAHERNELXE V&
REALRENERNELGLAWAG ¢  PERBALBLKRERNERN XL
2RABSE  TERRALGENIHERAELNCLABEG G  REFLBE
B~ RABIEWAA LA~ AIFEHE S ~ BT

a4

%&1@%

i) Q%{ e
ki &)

F1R - #1R

s 3

i”ﬁg’.. }/ _/ O__J

[image: image3.jpg]3 A
BRAFEIR -

(ﬁa
ok
o=
oy

#xBf: PEREAIIF47288
BFXFK T X% FH 11150056611 3% %

b 5

ERE—F+—%wh— AR T EEREEA
SHERErREN EAAERE,  RA—B+—4&
™A =+ /BT °

#IBAH

4

k

F1R > #1R